
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej dla Gminy Osie na rok 2025 oraz
projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osie na lata 2025 -
2029

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465 i 1572) art. 230 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.
z 2024 r. poz. 1530 i 1572) zarządzam, co następuje: 

Ostatnia aktualizacja
25/11/2024
Data opublikowania
25/11/2024
Autor
nowaka

Source URL:
http://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1550-zarzadzenie-nr-5024-wojta-gminy-osie-z-dnia-15-listopa
da-2024-r


